
Børne- og Ungerådgivere til Specialteamet i Børne- og
Ungerådgivningen

Vil du være med til at gøre en forskel for udsatte børn og unge i Silkeborg Kommune?
Børne- og Ungerådgivningen søger engagerede Børne- og Ungerådgivere til både fast stilling og
vikariat i vores Specialteam. Vi leder efter dig, der brænder for at sikre barnets stemme og skabe
positive forandringer gennem høj faglighed og stærke relationer.
Om os – Børne- og Ungerådgivningen i Silkeborg Kommune
I Børne- og Ungerådgivningen tror vi på, at vi lykkes bedst sammen – med hinanden, med vores
samarbejdspartnere og ikke mindst med de børn, unge og familier, vi er her for. Vi arbejder
inddragende og løsningsfokuseret og har et stærkt fokus på at implementere Barnets Lov i praksis
– særligt ved at styrke barnets perspektiv i alle sagsforløb.
Vi er ca. 80 medarbejdere fordelt på forskellige teams:

Modtagelsen●

Tre Distriktsteams●

Specialteamet●

Team Helhedsorienteret Indsats●

Familieplejen●

Vi arbejder ud fra princippet om én gennemgående rådgiver, som følger familien gennem hele
forløbet. Det skaber tryghed og kontinuitet.
Et stærkt fagligt og kollegialt fællesskab
Vi prioriterer et godt arbejdsmiljø og et tæt kollegialt samarbejde. Vi arbejder i makkerskaber, hvor
to rådgivere samarbejder om sager – både for at sikre kvalitet og kontinuitet for familien og for at
skabe rum til faglig sparring og læring.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Råd og vejledning til børn, unge og familier●

Behandling af underretninger og opfølgning i eksisterende sager●

Udarbejdelse af screeninger, afdækninger og børnefaglige undersøgelser●

Iværksættelse og opfølgning på støttende indsatser●

Udarbejdelse af barnets plan/unge plan●

Inddragelse af barnet i hele sagsforløbet●

Iværksættelse og opfølgning på anbringelser●

Arbejde med målgruppeafklaring og sager efter Barnets Lov §§ 85, 86, 87 og 90●

Vi tilbyder dig:

En spændende og varieret hverdag med meningsfulde opgaver●

Et stærkt fagligt miljø med fokus på udvikling og nytænkning●

Faglig ledelse ved teamleder og faglig koordinator●

Ekstern supervision og mentorordning●

Sundhedsordning og mulighed for hjemmearbejde●

Dygtige og engagerede kollegaer, der bakker hinanden op●

Vi søger dig, der:

Er uddannet socialrådgiver eller socialformidler – gerne med erfaring fra børne- og

ungeområdet

●

Har kendskab til inddragende metoder som Signs of Safety og ICS●

Arbejder systematisk og selvstændigt med høj faglighed og god forvaltningsskik●

Har erfaring med DUBU eller er villig til at lære det●

Er god til at skabe relationer og samarbejde med børn, unge og deres familier●

Har blik for tværfagligt samarbejde og netværksinddragelse●

Er en holdspiller, der bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Har kørekort●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte teamleder Johanne Ringgaard på tlf.
29 17 23 75. 



Ansøgningsfrist onsdag 6. august 2025. Indkaldelse vil ske umiddelbart herefter.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag 20. august 2025.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
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